ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г.АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

г.Ак-Довурак                                       № 50                   от «28» ноября 2018 г

«О присвоении звания « Почётный гражданин городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва»

       На основании решения № 34 от 26 июня 2014 года «Об утверждении положения о почётном гражданине городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва», Хурал представителей г. Ак-Довурак
РЕШИЛ:
      1. Объявить о выдвижении кандидатур на присвоение звания "Почётный
гражданин  городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва"

       2. Разместить  объявление о выдвижении кандидатур на присвоение звания "Почётный гражданин  городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва" на официальном сайте администрации городского округа г. Ак-Довурак в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Хурала представителей г.Ак-Довурак  ( Кужугет Н.Б).

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                         А.О. Куулар

image1.wmf